
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Veronika	ČERNÁ

Název	práce Strategické	a	finanční	nástroje	na	podporu	regionálního
rozvoje

Název	a	typ	studijního
programu

Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KRM

Vedoucí	práce Dvořáková	Líšková	Zuzana,	RNDr.	Ph.D.

Oponent Ing.	Petra	Pártlová,	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	2.0
Poznámka:Autorka	si	vybrala	jako	téma	zpracování	území	MAS	Vltava,	kde	je	významným
centrem	město	Týn	nad	Vltavou.	Právě	toto	město	sehrává	pravděpodobně	důležitou	roli	v
dalším	rozvoji	území	se	specifikací	na	udržitelnost.
2.	Logická	struktura	práce	1.0
Poznámka:Práce	je	celkem	dobře	zpracovaná,	stránky,	nadpisy	a	formální	stránka	práce
odpovídá	požadavkům	na	práci	kladenou.
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:Cíl	práce	je	dobře	formulovaný,	autorka	v	kapitole	"Doporučení"	vhodně
dokumentuje	naplnění	cíle,	a	i	uvádí	další	možnosti,	jakým	způsobem	by	se	dalo	v	navazující
práci	pokračovat.
4.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:Autorka	vhodně	zvolila	jednotlivé	metody,	jak	v	teoretické,	tak	analytické	části.
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
Poznámka:V	teoretické	části	se	autorka	zaměřuje	na	témata,	které	vhodně	korespondují	s
cílem	práce.	Oceňuji	logickou	návaznost	včetně	i	některých	zatím	ne	zcela	známých
informací,	jako	například	informace	k	novému	programovému	období.
6.	Praktický	přínos	práce	2.0
Poznámka:Přínosem	BP	je	samotný	přehled	o	finančních	zdrojích	pro	města	obdobného
charakteru,	jako	je	město	Týn	nad	Vltavou.	Významným	aspektem	je	také	i	efektivní	rozdělení
finančních	zdrojů,	které	pak	ukazuje	na	to,	že	město	je	řádný	hospodář.
7.	Práce	s	literaturou	1.0
Poznámka:Velice	oceňuji	zpracovanou	literární	rešerši.	Autorka	v	dostačené	míře	využívá
jak	domácích,	tak	zahraničních	literárních	pramenů,	prokázala	schopnost	pracovat	s
literaturou	a	na	jejím	základě	formulovat	svoje	vlastní	závěry.
8.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Práce	je	čtivá,	logicky	strukturovaná,	citlivě	obohacena	o	jednotlivé	mapy,
obrázky	a	tabulky.	Možná	bych	doporučovala	použít	jednotný	graficky	styl.

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	



Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Nemám	kritické	připomínky	p	práci.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

otázky	k	obhajobě:

Navrhněte	městu	Týn	nad	Vltavou	další	rozvojové	aktivity,	které	by	však	měly	vliv	na	rozvoj
okolních	obcí?
A	z	jakých	zdrojů	by	tyto	aktivity	byly	financovány?	

Datum:	10.05.2021 Podpis	oponenta


